REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
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Lenda: Dérgim Vendimi

Drejtuar:  Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkangjitur po ju dérgojme pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér
Nr.91 Daté : 11.10.2022

“Pér pérdorimin e Fondit Rezerve , nga Granti dhe té Ardhurat”

Duke ju faleminderuar pér-bashképunimin!

Adresa: Bulevardi “"ELEZ [SUFI™. Peshhopr, email-bashkiadiber@gmail.com nr.tel:003532 1822033
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.1026/1.prot. Peshkopi, mé 21.10.2022

Lénda : Per vendimin nr.91, daté 11.10.2022 t& K&shillit t& Bashkiss Dibér

Drejtuar : BASHKISE DIBER

PESHKOPI

N& mbéshtetjie t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligjshmérie vendimin e Késhillit te Bashkisé Dibér nr.91, date 11.10.2022
“Pér pérdorimin e fondit rezervé nga granti dhe t& ardhurat ”, konstatova se:

Akti administrativ objekt verifikimi dhe shqyrtimi, bén pjesé né kategoring e akteve té& karakterit
individual, pér pasojé hyrja ng fuqi e tij béhet sipas paragrafit t& fundit t& nenit 55/6 t& ligjit
nr.55/6 € ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” dhe akteve té tjera ligjore e nénligjore
pér hyrjen né fuqi t& akteve administrative individuale » duke mos u kushtézuar nga firmimi apo
kunderfirmimi i Prefektit.

Né kéto rrethana Prefekti miraton né parim njé€ vendimmarrje t& tillé n& kushtet e zbatimit t&
legjislacionit aktual g& rregullon marrédhéniet juridike né& fushén e financés e probleme tg&
ngjashme me to, q& kurdoheré &shts pérgjegjési direkte e strukturave t& posagme t&€ Bashkisg.




REPUBLIXKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE

Sektori i Financés
VENDIM
Nr. 9/ Date // 1/0/2022

“Pér Pérdorimin e Fondit Rezerve , nga Granti & Té Ardhurat”

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur ng ligjin
nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”,
ndryshuar dhe ligjit nr.15 dat& 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 20227, i miratuar me vendimin
¢ Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 dat& 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dib&r me
vendimin nr.54/1 prot. dat& 21.01.2022 :Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates 11.10.2022 me
19 vota pro, 0 abstenim, dhe 0 kunder:

Kérkojmé:
I. Nga fondi rezerve , Grandi dhe te Ardhurat, tu jepet ndihme per raste semundjesh :

1- Nasreta SHEHI (50.000)

2- Redife KAMBERI (100.000)
3-Besim NDREKA(100.000)
4-Ermira KALECI (100.000)
5-Mentime MENGA (50.000)
6-Mahmudie RECI (50.000)
7-Xhevezie SALKURTI (100.000)
8-Bledar MIFTARI( 100.000)
9-Nahile LACI (100.000)
10-Shukrie HYSA(50.000)
11-Ylle RECI(100.000)
12-Qazim HALILI (100.000)
13-Halil DEDJA (50.000)
14-Hysen ARAPI (50.000)

II. Pakésohet fondi rezerve 1810 né vlerén 1.100.000 (nje milion e njeqind mije ) leké dhe
shtohet struktura 1110 llogaria 604 né vlerén 1.100.000 (nje milion e njegind mije) lek&.

Adresa: Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel.& Jax. 00355 218 229 37 e-mail: .waih.&&&mw@mﬂmt. com



IIL. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i F inancés) prané
Bashkisé Dibér.

IV. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dibér dhe shprehjes pér
bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.

Kryetar Késhilli

Adresa: Bulevardi “Elez Isuft”, Peshkopi,nr.tel.& fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE

Sektori i Financés
PROJEKT-VENDIM

Nr. 77 Daté // #2022

“Pér Pérdorimin e Fondit Rezerve , nga Granti & Té Ardhurat”

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin
nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”,
ndryshuar dhe ligjit nr.15 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 20227, i miratuar me vendimin
e Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me
vendimin nr.54/1 prot. daté 21.01.2022 :

Kérkojmé:
L Nga fondi rezerve , Grandi dhe te Ardhurat, tu jepet ndihme per raste semundjesh :

1- Nasreta SHEHI (50.000)

2- Redife KAMBERI (100.000)
3-Besim NDREKA (100.000)
4-Ermira KALECI (100.000)
5-Mentime MENGA (50.000)
6-Mahmudie RECI (50.000)
7-Xhevezie SALKURTI (100.000)
8-Bledar MIFTARI( 100.000)
9-Nahile LACI (100.000)
10-Shukrie HYSA(50.000)
11-Ylle RECI(100.000)
12-Qazim HALILI (100.000)
13-Halil DEDJA (50.000)
14-Hysen ARAPI (50.000)

IL. Pakésohet fondi rezerve 1810 né& vlerén 1.100.000 (nje milion e njegind mije ) lek& dhe
shtohet struktura 1110 llogaria 604 n& vlerén 1.100.000 (nje milion e njeqind mije) leké.

Adresa:Bulevardi “Elez Isufi ", Peshkopi,nr.tel. & fax. 00355 218 229 37 e-mail- bashkiadiber@gmail.com



III. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prang
Bashkisé Dibér.

IV. Ky vendim hyn ng fuqi pas miratimit nga ana e Késhillit Bashkiak Dib&r dhe shprehjes pér
bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.

PER BASHKINE DIBRR:
Pérgjegjési Sektorit Juridik Drejtori Ekonomik
Elong LUSHA Mensur SHEHI

Kryetari:
Rahim SPAHIU

Né mungesé

Adresa: Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel & fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



